
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 31.10.2019 
DETERMINA N° 231-UT/2019 

 
OGGETTO:  Vendita attrezzatura forestale di proprietà consorziale. 6° Bando di asta pubblica –

VERRICELLO TAJFUN 65 – Puntel Andrea  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 26.04.2019 n. 51, esecutiva nelle forme di leg-
ge, con la quale si disponeva atto di indirizzo al Responsabile del servizio per l’alienazione della seguente at-
trezzatura forestale di proprietà del Consorzio Boschi Carnici: 

• Trattore Same Silver 130 targa BA838S anno di immatricolazione 2006, 
• Trattore Same Explorer 85 targa AT858X anno di immatricolazione 2002, 
• Trattore Same Frutteto 85 targa UD43098 anno immatricolazione 1994 non utilizzabile, 
• Rimorchio forestale targa AC450V, 
• Rimorchio forestale targa UD21542, 
• Rimorchio agricolo targa UD 23302, 
• Terna Vernieri 9.23 targa ACJ153, 
• Impianto di gru a cavo Greifenberg 3T 1100 anno 2008, 
• Impianto di gru a cavo Koller 300K anno 1994, 
• Escavatore cingolato JCB modello JS 220 TAB NLC, testa processore Konrad modello Woody 60H 

anno 2009, 
• Automezzo forestale forwarder marca Welte, modello Welte W 130 T anno 2015, 
• Automezzo VW Trasporter targa EJ 565XL anno 2011, 
• Automezzo Fiat Panda 4x4 targa BZ704TW anno 2002, 
• Automezzo Mitsubishi L200 targa CL612LE anno 2003, 
• Automezzo Mitsubishi L200 targa CR586TD anno 2005, 
• Automezzo ISUZU D MAX targa EF935HV anno 2010,; 
• N. 2 verricelli forestali per trattore con e senza telecomando, 
• N. 2 mini verricelli, 
• N. 10 motoseghe Stihl vari modelli, 
• Cisterna per gasolio 6000 litri, 
• Varia attrezzatura da officina; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione 23.09.2019 n. 92, esecutiva nelle forme di legge, con la 
quale deliberava di procedere alla vendita dei mezzi di seguito elencati, demandando al Direttore del Servi-
zio, dott. Giovanni Talotti, l’avvio di tutte le azioni previste per la loro alienazione: 

• N. 7 motoseghe Stihl vari modelli; 
• N. 7 motoseghe Sthil vari modelli; 
• N. 4 decespugliatori e N. 1 atomizzatore Sthil; 
• N. 1 cippatrice Farmi CH231H; 
• N. 1 terna articolata Venieri con accessori (benna e braccio decespugliatore); 
• N. 1 verricello forestale TAJFUN EGV 85 AHK (con telecomando); 
• N. 1 verricello forestale TAJFUN EGV 65 AHK; 
• N. 1 Automezzo VW Transporter, targato EW406LL. 

Preso atto che con determinazione del Direttore tecnico 11.10.2019 n. 213 si è dato avvio alla procedura 
per l’indizione dell’esperimento di asta pubblica per la vendita al miglior offerente della seguente attrezzatura: 

• Lotto 1 - motoseghe Stihl vari modelli; 
• Lotto 2 – motoseghe Sthil vari modelli; 
• Lotto 3 – decespugliatori e atomizzatore Sthil; 
• Lotto 4 – cippatrice Farmi CH231H; 
• Lotto 5 – terna articolata Venieri con accessori (benna e braccio decespugliatore); 
• Lotto 6 – verricello forestale TAJFUN EGV 85 AHK (con telecomando); 
• Lotto 7 – verricello forestale TAJFUN EGV 65 AHK; 
• Lotto 8  – Automezzo VW Transporter, targato EW406LL. 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 
 

 2

Visto  il verbale di riscontro offerte 31.10.2019 per la vendita di automezzi e attrezzature forestali di proprietà 
del Consorzio Boschi Carnici a seguito di asta pubblica, giusta avviso 12.10.2019 n. 1533 di protocollo, dal 
quale si rileva che la migliore offerta per il Lotto N° 6 “Verricello Tajfun 85” è del signor Puntel Andrea, resi-
dente a Paluzza, Via Moscardo 16, C.F. PNTNDR88E20L195J, che ha offerto il prezzo di € 4.000,00 al netto 
dell’IVA; 

Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di aggiudicare a seguito di asta pubblica 31.10.2019 al signor Puntel Andrea, residente a Paluzza, 

Via Moscardo 16, C.F. PNTNDR88E20L195J, il Lotto N° 6 “Verricello Tajfun 85” di proprietà del 
Consorzio Boschi Carnici al prezzo di € 4.000,00 al netto dell’IVA. 

2. La vendita è regolata dalle condizioni previste dall’avviso di asta pubblica 12.10.2019 n. 1533. 
3. L’attrezzatura sarà consegnata ad avvenuto pagamento in unica soluzione del prezzo di acquisto 

dedotte le cauzioni provvisorie già introitate a titolo di acconto. 
4. Di dare atto che l’importo complessivo di € 4.880,00 IVA inclusa sarà introitato al cod. 3050 “Rimbor-

si, concorsi, ecc.” del bilancio consorziale 2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 31.10.2019 al 15.11.2019. 
Tolmezzo, lì 31.10.2019 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to dott. Giovanni Talotti 


